TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DE JUÍZA SUBSTITUTA DE SEGUNDO GRAU DENISE

HAMMERSCHMIDT

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 337/2018

PROTOCOLO SEI 0030996-75.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/05/2018

HORÁRIO: 14:00

LOCAL: Na sala de aula da Escola da Magistratura do Paraná, sito à rua Ernani Santiago de

Oliveira, 87, Centro Cívico, Curitiba, Paraná.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1979633-6 ACAUANA FERREIRA 52790207

1981349-9 ADRIAN MOHAMED NUNES AMARAL 12851343-4

1980422-8 ADRIANA DE AQUINO 56385860

1979793-2 ADRIANA TEIXEIRA ALVES 78707127

1979961-7 ADRIELE SANTOS OLIVEIRA 101538079

1979548-0 ALESSANDRA REDUA LEONARDECZ 90071262

1980877-3 ALINE DOBROVOLSKI NORBERTO 10.264.144-2

1980301-7 AMANDA DUBIEL GERMANO 85267930

1980117-2 AMANDA LAZAROTI MACIEL 96744650

1980762-7 AMANDA PACHECO QUADROS 127716854

1980282-8 AMANDA ZUNKIEWICZ DE OLIVEIRA 10.014.930-3

1979768-9 ANA CAROLINA DE ARAUJO LEAL 99961660

1979736-7 ANA CAROLINE DOS SANTOS COSTACURTA 96769288

1979423-7 ANA ELIZA MARQUES SOARES 10476389

1980199-6 ANA ROBERTA  MAFRA MARQUES 103734185

1979816-5 ANDRÉ LUIZ BAGATIN TORRES KLOEPPEL 91193094

1979807-9 ANGELA LINS DONHA 76028702

1979603-2 ANNA ASHLEY DELIMA 13271210-7

1979733-3 ARYADNNE FAGUNDES 9030408-9

1979626-0 BRENDA VIDOTTI 95465510

1980376-6 BRENO GOMES BRULL 370967161

1979568-4 BRUNA ANNE REINERT 105855036

1979499-0 BRUNA CAROLINA COSTA MOLINA 123771613

1979515-2 BRUNA KAROLINE MORAES 107043276

1979960-1 BRYAN FELIPE BUIAR DE SOUZA 90032461

1980287-1 CAIO FELIPE FAGUNDES BURBELA 81022291

1980544-6 CAMILA DE OLIVEIRA 123150228

1979778-3 CAMILA GREICY GONÇALVES OSTWALD 128241086

1980110-1 CAMILA KLOSTER 89758351

1979539-0 CAMILLA BEYERSDORFF LUCCHIARI 96252420

1979804-6 CAROLINA GRANDAL WINHESKI 8.526.813-9

1979428-5 CAROLINA MACEDO FERREIRA 027410452004-
3

1980531-9 CAROLINA NAOMI HORIUCHI  93088515

1979509-6 CHARLYNE SANTANA SOUZA 72304144

1980661-4 DANIELLE DEFREITAS CASETTA 89770084

1979684-2 DAPHNE DE MORAIS CARLEIAL 87631

1979670-1 DENISE MARIA DA SILVA 49700857

1980491-9 EDIO RIBEIRO ROSA 22012508

1979563-2 ELIANA APARECIDA FRANÇA VEIGA GANZ 78660325

1980338-1 ELISA DE FÁTIMA STIBILAKI MERLIN 71224376

1980618-2 ELISIÊ MANTOVANI RODRIGUES  123553543

1981360-5 ENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 95767486

1980860-6 ERICA DA SILVA LOPES BILINSKI 93768817

1979410-5 EVELINE CRISTINA HEY COMPAGNONI 7250592-1

1980484-0 EVELISE SLONGO DUDZIAK 73450969

1979728-2 EVELYN CRISTINA FREITAS DO NASCIMENTO 91832003

1980329-6 FÁBIA PACHECO DOMBROSKI 5432753

1979480-1 FABIOLA VALENÇA DOS SANTOS 13936772-3

1980593-6 FÁTIMA REGINA FARIAS 9.705.536-0

1979957-4 FÁTIMA THAYS ESTHESNE 103914280

1980525-5 FERNANDA BAVIA 96290721

1979490-3 FERNANDA OLIVEIRA SAVICKI 82579257

1979583-9 FERNANDO HENRIQUE PINTO DA SILVA 125974147

1979809-8 FLAVIA FERNANDA KLEIN TOLEDO 12355118-4

1979936-9 FLÁVIA HANSEN DAMIANI 125197930

1979562-1 FRANCIELE ROCHA DE SOUZA 9292217-0

1979570-0 FRANCIELLE DE GOES FONTES 125804128

1979857-8 GERALDO BARANOSKI JUNIOR 107941967

1979977-9 GIANNINI DAROSCI LARA DA PAZ 8980231

1979952-6 GIIULIANA KAROLINE GRESSINGER GOMES 109673102

1979710-2 GIOVANNA RESENDE FERREIRA 88187210

1979460-8 GIULIA BREDA TOMASONI 8.970.857-5

1979439-4 HELOISE DE LIMA WALCZAK 128689354

1980807-9 HENRIQUE SOUSA DIAS 1437914195

1979406-9 IGOR RURIK OLIVEIRA MACHADO 79587966

1979831-6 INGRID VICTÓRIA SANTOS DA SILVA 9.552.899-6

1979443-2 JANAINA APARECIDA MIRANDA DE SALES 97097616

1979501-2 JENIFFER  SANTOS 8344633

1980056-2 JENNIFER APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 99551151

1979714-1 JESSÉ WEINFURTER CORRÊA 105164351

1979754-0 JHONATAN FABRICIO DELFINO DE JESUS 93598865

1979854-5 JOSÉ EDUARDO BALLUTA KAZMIERSKI 5345104

1980352-5 JOSEMARY ALVES LOPES 48952160

1979702-8 JULIA MARIA AGUIAR SPINICCI 123344979

1979442-1 JULIANA XAVIER NARDINO 84582441

1979602-1 JULIANE PALLAZZINI CARAVELLI MARIN 105682930

1979523-8 KARILYN DE CAMPOS RODRIGUES 99919051

1979425-9 KATIANA DE CASSIA ZYLA 72662032

1979459-9 KELLY CRISTINA FUCHS VIEIRA  103682185

1980768-9 KIRIA KAROLINY GARCIA DE ZORZI DALKE  134414880

1980521-7 LAÍS REGINA MAZON BELLE 5540274

1979462-0 LANA PAULA TAVARES 85180592

1980492-6 LAYS DO CARMO SCHELEIDER MAIA 9934814-3

1980502-0 LEONAN NOVAES PEREIRA 96750196

1981021-6 LETICIA PEREIMA SANTOS 99905255

1979641-0 LETÍCIA ROSIMÁ GAMA DE OLIVEIRA MORAIS 353350461

1980322-0 LIAT SHARON SELBMANN DANILOW 83405031

1980228-9 LILLIAN REGIANE CIUS AMARAL 110317247

1981149-6 LUANA APARECIDA GUSSO BUZATO 103958857

1979522-9 LUCAS FRIZON 106104506

1979510-6 LUCIANA DE SOUZA RODRIGUES 936746830

1979546-7 LUCIMARI DE LIMA DOS SANTOS 86613247

1981293-1 LUÍS HENRIQUE PEDROSA CUSTÓDIO 2269703

1979877-3 MARCELLE LOUISE BATISTA DA SILVA 78310251

1979668-0 MARIA ALICE DE FIGUEIREDO NEVES SORGENFREI 93108531

1979404-8 MARIÁ CAMILA MEIRINHO NASCIMENTO 5291390

1979833-7 MARIA LUCIA MARTINS DA SILVA 70027968

1980933-0 MARIANNA EVELYN AZEVEDO FERREIRA  91792524

1981243-9 MAYARA JOLO DIAS 79018848

1980917-0 MELINA HEYSE E MARCHETTI 75655274

1979867-5 MICHELE LOYOLA 3252206

1979617-6 MICHELLE BIANCA ANTUNES 87897974

1979660-5 MICHELLE CAROLINE BERZAOUI 101341682

1979698-5 MILENA DE SOUZA PISANTE 93093518

1979680-3 MONIQUE DE ARAÚJO KUGLER 79268160

1980684-2 MYLENA LORUSSO PAES DE OLIVEIRA 110885075

1980529-3 NAOMI IBUTSI VINHAS 78227087

1980313-5 NATHALY ELIZA FRANCO 128793410

1979653-1 NICOLLY CARVALHO NOGUES 105465238

1979498-8 NYNA HELLEN KRIEGER DE SANT'ANNA 9.343.401-3

1980331-0 PAOLA RODRIGUES TEIXEIRA 123601793

1979948-5 PATRICIA DE OLIVEIRA VAZ 90607669

1979413-3 PAULO HENRIQUE KOSCIOW 92850170

1979870-2 PEDRO ANDREAZZA 1.264.945

1979605-0 POLLYANA NOGUEIRA KLASS 97751013

1979839-2 PRISCILA GUIMARAES 110881819

1979808-0 RAFAEL DE FREITAS DO NASCIMENTO 99245182

1980441-3 RAFAEL LUIZ JORGE SALGADO 96908709

1980305-5 RAFAEL SEBASTIÃO MIRANDA DA SILVA 19570872

1979744-2 RAFAELA FRANCINNE MELO HIRANO 92177122

1979477-0 RAFAELLA DEMIO RAMOS  96976704

1980941-6 RAMIELY ALINE NICOLEN ROCHA 105517629

1979611-1 RAQUEL ARAUJO DA SILVA

1979900-2 RENATA CARVALHO AMARAL 61830782

1979513-4 RENATA MELGES LOUZADA 8.261.030-8

1979445-0 RENATA PETRELI PIAÉ 70849909

1979474-3 RICARDO BRAIAN MEDEIROS FERREIRA 25545337

1980008-8 RODRIGO EDUARDO FOGGIATTO 54111118

1981255-9 ROSALIA BODNAR 152261551

1979832-8 SILVIA CRISTINA TAVARES 9.606.162-5

1980406-9 SIMONE OLIVEIRA DOS SANTOS ROSSINI REIS 135693073

1980277-4 STHEFANI CARTAPATT MACEDO 96448953

1979887-0 SUEWELYN BEATRICE MELCHERT ESPOSITO HAUER 139216598

1981244-1 TALITA PAZ GALBIATI 1219037

1980308-6 TATIANA GONÇALVES BUCOSKI TEIXEIRA 83408162

1979601-3 TATIANE ALVES DO NASCIMENTO 13106740

1981277-6 THAMYRIS CRISTINE MARÇAL 95859038

1979519-9 THAYS DE OLIVEIRA 13690154-0

1979763-6 THOMAS CASTANHEIRA ZAMBON 10.064.629-3

1981310-7 VALQUÍRIA MARTINS DE SIQUEIRA 94799113

1979722-4 VINICIUS BUZANELLO MARTINS 80186274